

Stanowisko:	OPERATOR CNC	
Numer:	1379639	
Dodane przez:	Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie	
WARUNKI PRACY I PŁACY		
Miejsce pracy:	Lasnamäe linnaosa, Suur-Sõjamäe tn 50 a, 11415 Tallinn , Estonia	
Informacje o lokalizacji:	siedziba główna	
Przyczyna oddelegowania:		
Zakres obowiązków:	Konfiguracja tokarek i frezarek. Produkcja wyrobów.	
Rodzaj umowy:	Umowa o pracę na czas nieokreślony	
Praca tymczasowa oferowana przez agencję:	NIE	
Wymiar etatu:	nie dotyczy	
Liczba godzin pracy w tygodniu:	40	
Inne informacje (informacje o systemie i rozkładzie czasu pracy):	Praca od poniedziałku do piątku	
Data rozpoczęcia:	15.04.2019	
Data zakończenia pracy:	30.04.2020	
Wynagrodzenie brutto:	od 2 000 EUR	
Wysokość wynagrodzenia netto:		
System wynagradzania:	Czasowy ze stawką miesięczną	
Premie:	brak danych	
Dodatkowe świadczenia:	Pracodawca oferuje dodatkowe szkolenia dla osób o bardzo małym doświadczeniu, jeśli potencjalny pracownik przejawia ducha pracy zespołowej i chęć do nauki.	
Zawód:	operator obrabiarek sterowanych numerycznie	
Zapewnienie wyżywienia:	NIE	Zatrudnienie od zaraz:
Zapewnienie zakwaterowania:	NIE	Pracodawca pokrywa koszt przejazdu do Polski: NIE
WYMAGANIA		
Wymagania konieczne:		
Znajomość języków obcych:	angielski, w mowie - A2 - niższy średnio zaawansowany, w piśmie - A2 - niższy średnio zaawansowany rosyjski, w mowie - A2 - niższy średnio zaawansowany, w piśmie - A2 - niższy średnio zaawansowany	
Zawód:	Operator obrabiarek sterowanych numerycznie (wymagany staż - lata: 1)	
Wymagania pożądane:		
Wykształcenie:	zasadnicze zawodowe	
Pozostałe wymagania:		
Inne wymagania:	Wykształcenie zawodowe kierunkowe lub certyfikat operatora CNC	
Staż pracy ogółem:	lata: 1	
DANE PRACODAWCY:		
Pracodawca:	Cellnex Manufacturing OÜ	

Krótki opis działalności gospodarczej:	Firma Cellnex Manufacturing produkuje precyzyjnie obrabiane elementy dla przemysłu. Firma ma wieloletnie doświadczenie we wspieraniu takich sektorów jak telekomunikacja, przemysł lotniczy i naftowy, dostarczanie części produkowanych z różnych materiałów.		
Nr KRAZ:			
Sposób aplikowania:	bezpośrednio do pracodawcy		
Adres:	E-mail do pracodawcy: andrus@cellnex.eu		
Osoba do kontaktu:			
Numer telefonu:			
E-mail:			
Język aplikacji:	rosyjski, angielski		
Wymagane dokumenty:	CV do pracodawcy, dokumenty potwierdzające kwalifikacje i doświadczenie zawodowe.		
Sposób kontaktu / przekazania dokum.:	E-mail do pracodawcy: Pan Andrus Kasela		
Dodatkowe informacje dotyczące aplikowania:	Pracodawca oczekuje znajomości języka angielskiego lub rosyjskiego przynajmniej na poziomie A2. Pracodawca deklaruje możliwość rozwoju zawodowego, ciekawe i wymagające zadania, wynagrodzenie oparte na wynikach.		
POZOSTAŁE DANE:			
Liczba miejsc pracy:	3	Przeznaczone wyłącznie dla osób zarejestrowanych w urzędzie pracy:	NIE
w tym dla niepełnosprawnych:	0	Przeznaczone dla osób niepełnosprawnych (finansowanie z PFRON):	NIE
Data dodania:	12.04.2019	Możliwe przekazanie do realizacji przez inny PUP:	NIE
Data aktualizacji:		Data udostępnienia na portalu Europejskich Służb Zatrudnienia:	
Data ważności:	30.04.2019		

W przypadku zagranicznych ofert pracy umowa z zagranicznym pracodawcą jest, co do zasady, zawierana zgodnie z prawem obowiązującym w kraju zatrudnienia. Wszystkie roszczenia odnośnie warunków wynikających z umowy można kierować do odpowiedniego sądu w kraju zatrudnienia. Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, wojewódzkie i powiatowe urzędy pracy, Ochotnicze Hufce Pracy oraz podmioty akredytowane do prowadzenia pośrednictwa pracy w ramach sieci EURES w Polsce, nie mogą pośredniczyć ani reprezentować poszkodowanego w sądzie kraju zatrudnienia, w przypadku zaistnienia sporu z pracodawcą zagranicznym.